
- 1 - 

 

 

2025年１月 10日 

各 位 

会 社 名 ジ ェ イ フ ロ ン テ ィ ア 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長執行役員 中村 篤弘 

 （コード番号：2934 東証グロース） 

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 樋口 雄也 

 （TEL.03-6427-4662） 

 

2025年５月期第１四半期及び第２四半期の決算発表日に関するお知らせ 

 

当社は、2024年 10月 11日付「2025年５月期第１四半期決算短信の開示が四半期末後 45 

日を超えることに関するお知らせ」のとおり、決算発表を延期しておりましたが、このたび

決算発表の目途が立ちましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

また、2025年５月期第２四半期の決算発表につきましても、同日を予定しております。 

決算発表予定日の変更および延期に至ったことに関し、株主、投資家の皆様をはじめ、関

係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますと

ともに、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

決算発表予定日 2025年１月 14日（火） 

 

以上 


